4/387 - levantamentos 100 a 319 e A01 a A99), cada um composto por um ou diversos (alguns com mais de uma dezena) lançamentos. Acontece que o acórdão recorrido decidiu
"Declarar o contribuinte devedor à Seguridade Social do crédito previdenciário retificado em 08/12/2004 para o valor de R$ 29.530.410,95 (Vinte e nove milhões e quinhentos e trinta mil e quatrocentos e dez reais e noventa e cinco centavos) pela Decisão Notificação nº 21.4024/0222/2004 de 08/12/2004, anulada pelo ACÓRDÃO nº 1534/2005 de 22/07/2005, prolatado pela 4ª CaJ/CRPS e retificado novamente através da presente Reforma de Decisão Notificação para o valor de R$ 23.926.008.89 (Vinte e três milhões e novecentos e vinte e seis mil e oito reais e oitenta e nove centavos)." - fl. 10.900/10.901;
Em outras palavras, reduziu sensivelmente o valor do crédito. Se é verdade que expôs detalhadamente as suas razões de decidir, e proferiu acórdão líquido, também é verdade que não foram

[...]

um composto por um ou diversos  (alguns  com mais de uma dezena)  lançamentos. Acontece 
que o acórdão recorrido decidiu 

"Declarar o contribuinte devedor à Seguridade Social do crédito 
previdenciário  retificado  em  08/12/2004  para  o  valor  de  R$ 
29.530.410,95 (Vinte e nove milhões e quinhentos e  trinta mil e 
quatrocentos  e  dez  reais  e  noventa  e  cinco  centavos)  pela 
Decisão  Notificação  nº  21.4024/0222/2004  de  08/12/2004, 
anulada pelo ACÓRDÃO nº 1534/2005 de 22/07/2005, prolatado 
pela  4ª  CaJ/CRPS  e  retificado  novamente  através  da  presente 
Reforma  de  Decisão  Notificação  para  o  valor  de  R$ 
23.926.008.89  (Vinte  e  três milhões  e  novecentos  e  vinte  e  seis 
mil e oito reais e oitenta e nove centavos)." ­ fl. 10.900/10.901; 

Em outras palavras,  reduziu  sensivelmente o valor do crédito. Se é verdade 
que  expôs  detalhadamente  as  suas  razões  de  decidir,  e  proferiu  acórdão  líquido,  também  é 
verdade que não  foram encontrados  nos  autos  a  intimação ao Contribuinte  com o  respectivo